
5.05.2022

TRIPLMIX - 701 MO LJUTOMER

(26 ekip)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

JASMINA HARTMAN

SILVO JAVORNIK

JAN GROŠELJ

NATAŠA KRAJNC

BOŠTJAN KARO

DARKO ISKRA

MATEJA BELCL

ROK HERIC

SIMON KAPUN

TATJANA BODLAJ

MARKO GRKMAN KAMNIK

ISAT OSMANOVIĆ

MATEJKA GERGYEK

DANIJEL CEGNAR
UROŠ NEŽIČ
PETRA KLEMENČIČ

MATEJ JANŽEKOVIČ
MIHA TOPOLNIK
KRISTINA CESAREC LIKAR
PETER DOLŠAK
VLASTIMIR GAVRILOVIĆ
URŠKA DRVARIČ GRAH
RENE GRAH
PRIMOŽ ROUDI
KLAVDIJA VELDIN

SLAVKO VELDIN

MARKO IVANEK
NATALIJA KRANER
BOJAN VIDNAR

GREGOR ŽNIDARIČ
KLARA HEBAR
UROŠ ŽALIK
LUKA MARINIČ
LEA ZABAVNIK
LEON MERTÜK
ANDREJ GORJAK
PATRCIJA ŠUKALO JOKIĆ
DENIS MEHINOVIĆ
ŠUKALO ALEKSANDAR
IRENA TRETJAK
BENJAMIN PRATNEMER
MITJA HABJAN
NIKA PROGAR
JOŽE SEITL

9-12

1

2

3

4

5-6

5-6

7-8

7-8

9-12

9-12

9-12

13-16

13-16

13-16

BAR BAZA LOGAROVCI 1

GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

JJJ

OVER THE TOP

TOP-GUN GTI

PANTERS

GORIČANCI

SEGOVCI

BAR BAZA LOGAROVCI 2

ŽALIK

TOP-GUN INTERNATIONAL

DEVIL 1

TRIPLE BAZA

ROK TEAM



ROK DOLNIČAR
KARMEN KERIN
MITJA STERGAR
BRANKO  KOSTREVC
BREDA NOVAK

LUDVIK KIRALY
BOŠTJAN FARASIN
LIDIJA KUŠAR

TOMAŽ KUŠAR

DAVID STUPAN

ALEKSANDRA GRŠETA

PRIMOŽ JELEN

MARJAN ŠKET

ZALA GORJAK

ALJAŽ ŠKAFAR

SAŠO VÜTEK

SIMONA DURIČ

MARTIN GOMBOC

ROK DURIČ

TJAŠA FLEGAR

LEO FLEGAR

CIRIL FLEGAR

SITTHIBON SUNAT

MARKO PAVAN

MAURIZIO ROSSIN

TINA DOLNIČAR

BRANKO TURNER

FRANC VRBEK

ZDENKA BLATNIK

ADNAN KADIRIĆ

DEJAN ZUPAN

PATRICIJA VAUKMAN

NERMIN MUJKIĆ
BORIS DOBRAŠ

17-24

13-16

13-16

17-24

17-24

KOBRA

TRIPLE RED

ROK TEAM

PK LOVREK

DEVIL 2

25-32 YUKO-MISTIC

BAR PRI KOSU

SANDRA TEAM

NUG-POT

FRIEND'S TEAM 2

FRIEND'S TEAM 1

SEŽANA

25-32

17-24

17-24

17-24

17-24

17-24



5.05.2022

MOŠKI - CRICKET LJUTOMER

(50 tekmovalcev)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

1 BENJAMIN PRATNEMER PK BAZA HOČE

2 MITJA HABJAN PK BAZA HOČE

3 ANDREJ GORJAK TOP-GUN GORJAK-MERTÜK

4 SILVO JAVORNIK PK ČUK

5-6 MITJA STRGAR PK KOBRA PIŠECE

5-6 JAN GROŠELJ PK SOVA-ČUK VELENJE

7-8 SEBASTJAN ANTOLIN TOP-GUN

7-8 MATIC KUMER PK ČUK

9-12 MARJAN ŠKET PK BAZA HOČE

9-12 SAŠO VÜTEK TOP-GUN

9-12 JELEN PRIMOŽ PK SOVA-ČUK VELENJE

9-12 BOŠTJAN KARO GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

13-16 ALEKSANDER TAŠNER -

13-16 BRANKO KOSTREVC PK KOBRA PIŠECE

13-16 DARKO ISKRA GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

13-16 SLAVKO VELDIN PK SEGOVCI

17-24 RENATO SREBRE -

17-24 ROK DOLNIČAR PK LOVREK MAKOLE

17-24 ROK HERIC BAR BAZA LOGAROVCI

17-24 BOŠTJAN FARASIN KOZLI-PK OBALA

17-24 BRANKO TURNER PK LOVREK MAKOLE

17-24 MATEJ HABER PK ČUK

17-24 TILEN JAVORNIK GUŽVA BAR

17-24 ROK DURIČ FRIEND'S TEAM

25-32 LEO FLEGAR FRIEND'S TEAM

25-32 MATEJ JANŽEKOVIČ TOP-GUN GTI

25-32 MITJA KOLBL TOP-GUN

25-32 DENIS MEHINOVIĆ DEVIL

25-32 PRIMOŽ ROUDI TOP-GUN

25-32 FRANC FODOR KVATRO GAL LENDAVA

25-32 MARKO GRKMAN PK LJUBLJANA

25-32 MARKO PAVAN SEŽANA TEAM

33-48 MATIC FERK -

33-48 LUDVIK KIRALY PK BAZA HOČE

33-48 LUKA MARINIČ TOP-GUN

33-48 CIRIL FLEGAR FRIEND'S TEAM

33-48 SIMON KAPUN BAR BAZA LOGAROVCI

33-48 BORIS DOBRAŠ YUKO MYSTIC

33-48 ALJAŽ ŠKAFAR TOP-GUN

33-48 BLAŽ VOGRINEC -

33-48 PRIMOŽ KOLBL TOP-GUN

33-48 LEON MERTÜK TOP-GUN

33-48 DAVID KAVTIČNIK GUŽVA BAR

33-48 BOJAN BELCL -

33-48 NERMIN MUJKIĆ YUKO MYSTIC

33-48 MARKO IVANEK PLITVICA



33-48 ALEKSANDAR ŠUKALO DEVIL

33-48 UROŠ ŽALIK TOP-GUN

49-64 MARTIN GOMBOC FRIEND'S TEAM

49-64 DEJAN NEDIĆ GUŽVA BAR



5.05.2022

ŽENSKE - CRICKET LJUTOMER

(15 tekmovalk)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

1 TINA DOLNIČAR PK LOVREK MAKOLE

2 NIKA PROGAR PK LOVREK MAKOLE

3 JASMINA HARTMAN PK BAZA HOČE

4 KRISTINA LIKAR CESAREC -

5-6 ALEKSANDRA GRŠETA PK BAZA HOČE

5-6 LEA ZABAVNIK TOP-GUN TELEING-CLEANGRAD GRLAVA

7-8 PATRICIJA ŠUKALO JOKIĆ DEVIL

7-8 URŠKA DRVARIČ TOP-GUN TELEING-CLEANGRAD GRLAVA

9-12 ZARA GORJAK TOP-GUN TELEING-CLEANGRAD GRLAVA

9-12 BREDA NOVAK PK OBALA

9-12 KARMEN KERIN ŽIVIĆ -

9-12 TATJANA BODLAJ PK LOVREK MAKOLE

13-16 IRENA TRETJAK -

13-16 NATAŠA KRAJNC -

13-16 SITTHIBON SUNAT SEŽANA TEAM



6.05.2022

ŽENSKE - POSAMEZNO-501 DO LJUTOMER

(20 tekmovalk)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

1 TINA DOLNIČAR POWER TEAM MAKOLE

2 TATJANA BODLAJ POWER TEAM MAKOLE

3 MONIKA KOLBL TOP-GUN TELEING GRADNJE d.o.o.

4 JASMINA HARTMAN PK BAZA HOČE

5-6 NATAŠA KRAJNC PK PINOCCHIO IVANJKOVCI

5-6 KRISTINA CESAREC LIKAR VRHNIKA

7-8 PATRICIJA JOKIĆ DEVIL

7-8 MATEJA MESARIČ KOLODVORSKA

9-12 NIKA PROGAR POWER TEAM MAKOLE

9-12 KARMEN ŽIVIĆ -

9-12 BRANKA KRČEK POWER TEAM MAKOLE

9-12 ANJA VRBNJAK VUNDERL BAR BAZA GIRLS TEAM LOGAROVCI

13-16 BREDA NOVAK PK LJUBLJANA

13-16 ZDENKA BLATNIK PK BAZA HOČE

13-16 SIMONA DURIČ FRIEND'S TEAM ROGAŠOVCI

13-16 KATJA HATUNŠEK BAR PRI KOSU OPLOTNICA

17-24 VESNA SOBOTIĆ CENTER CAFFE

17-24 LIDIJA KUŠAR CENTER CAFFE

17-24 ZALA GORJAK TOP-GUN TELEING-CLEANGRAD GRLAVA

17-24 PATRICIJA VAUKMAN PK LJUBLJANA



6.05.2022

MOŠKI-POSAMEZNO-501 DO LJUTOMER

(88 tekmovalcev)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

1 BENJAMIN PRATNEMER PK BAZA HOČE

2 DAMIR HAJDINJAK FRIEND'S TEAM ROGAŠOVCI

3 MATEJ ŽELEZNIKAR PK LOVREK MAKOLE

4 MITJA HABJAN PK BAZA HOČE

5-6 LEON MERTÜK TOP-GUN GRLAVA

5-6 SAŠO VÜTEK TOP-GUN GRLAVA

7-8 JAN GROŠELJ PK ČUK VELENJE

7-8 ROK DOLNIČAR PK LOVREK MAKOLE

9-12 PRIMOŽ KUKOVEC GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

9-12 UROŠ NEŽIČ OVER THE TOP LOMANOŠE

9-12 DAVID STUPAN PK LOVREK MAKOLE

9-12 MIRAN RIHTER SEBI BAR

13-16 RENATO SREBRE -

13-16 ALEŠ ZADRAVEC PK HOČE MIBRA

13-16 ANDREJ GORJAK TOP-GUN GRLAVA

13-16 SEBASTJAN ANTOLIN TOP-GUN GRLAVA

17-24 ALEKSANDER TAŠNER -

17-24 ROLANDO MAJHENIČ GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

17-24 PRIMOŽ JELEN PK ČUK VELENJE

17-24 SILVO JAVORNIK PK ČUK VELENJE

17-24 MARKO GRKMAN PK LJUBLJANA

17-24 PETER DOLŠAK PK LOVREK MAKOLE

17-24 DEJAN ŠKAFAR TOP-GUN GRLAVA

17-24 UROŠ ŽALIK TOP-GUN GRLAVA

25-32 ALEŠ KRULC -

25-32 BOŠTJAN KARO GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

25-32 DANIEL CEGNAR OVER THE TOP LOMANOŠE

25-32 ADOLF KOLARIČ PK BAZA HOČE LOMANOŠE

25-32 JOŽE ŠERBEC PK KOBRA PIŠECE

25-32 ISAT OSMANOVIĆ PK LJUBLJANA

25-32 SEBASTJAN PINTER PK LOVREK MAKOLE

25-32 ROBERT PUNTIGAM PK PINOCCHIO IVANJKOVCI

33-48 ROK HERIC BAR BAZA LOGAROVCI

33-48 DAVID VALENTINČIČ GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

33-48 ALEN PUŠNIK GUŽVA BAR

33-48 DAVID KAVTIČNIK GUŽVA BAR

33-48 LUDVIK KIRALY PK BAZA HOČE

33-48 SLAĐAN POPOVIĆ PK BAZA HOČE

33-48 ZORAN OGRINC PK BAZA HOČE

33-48 MATEJ HABER PK ČUK VELENJE

33-48 ROBERT KALIŠNIK PK ČUK VELENJE

33-48 BRANKO KOSTREVC PK KOBRA PIŠECE

33-48 MITJA STERGAR PK KOBRA PIŠECE



33-48 NERMIN MUJKIĆ PK LJUBLJANA

33-48 BOŠTJAN FARASIN PK OBALA

33-48 MITJA HORVAT PK ŠPICA SLOV. BISTRICA

33-48 MATEJ JANŽEKOVIČ TOP-GUN GRLAVA

33-48 MIHA TOPOLNIK TOP-GUN GRLAVA

49-64 MATIC FERK -

49-64 PETER PIPUŠ -

49-64 DEJAN ZUPAN DEVIL

49-64 ROK DURIČ FRIEND'S TEAM ROGAŠOVCI

49-64 DARKO ISKRA GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

49-64 IGOR FAJDIGA GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

49-64 TILEN JAVORNIK GUŽVA BAR

49-64 FRANC FODOR KVATRO GAL

49-64 MARJAN ŠKET PK BAZA HOČE

49-64 ZDRAVKO MIHAJLOVIĆ PK BAZA HOČE

49-64 PETER KRAJNC PK PINOCCHIO IVANJKOVCI

49-64 MARKO IVANEK PK SEGOVCI

49-64 ZLATKO STUPAN PK ŠPICA SLOV. BISTRICA

49-64 MAURIZIO ROSSIN SEŽANA

49-64 ALJAŽ ŠKAFAR TOP-GUN GRLAVA

49-64 MITJA KOLBL TOP-GUN GRLAVA

65-128 KARLI GABROVEC -

65-128 SAŠO KAŠNIK -

65-128 MITJA ORLAČNIK BAR PRI KOSU OPLOTNICA

65-128 ALEKSANDAR ŠUKALO DEVIL

65-128 DENIS MEHINOVIĆ DEVIL

65-128 MARTIN GOMBOC FRIEND'S TEAM ROGAŠOVCI

65-128 DENIS DUH GABRIJELOV BARČEK VUČJA VAS

65-128 DARJO MUŽIČ GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

65-128 SERGEJ VODIČAR GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

65-128 SIMON PAVŠIČ GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

65-128 DEJAN NEDIĆ GUŽVA BAR

65-128 AVDO SMAJLOVIĆ KARMA CAFE

65-128 NENAD TANESKI PK BAZA HOČE

65-128 MATIC KUMER PK ČUK VELENJE

65-128 BRANKO TURNER PK LOVREK MAKOLE

65-128 DAVID GUSTIN PK LOVREK MAKOLE

65-128 FRANC VRBEK PK LOVREK MAKOLE

65-128 MATIJA MATIĆ PK LOVREK MAKOLE

65-128 PETER KRČEK PK LOVREK MAKOLE

65-128 IGOR FERGOLA PK PINOCCHIO IVANJKOVCI

65-128 SLAVKO VELDIN PK SEGOVCI

65-128 MARKO PAVAN SEŽANA

65-128 CVETO MAUČEC TOP-GUN GRLAVA

65-128 LUKA MARINIČ TOP-GUN GRLAVA



6.05.2022

ŽENSKE - PARI - 501 MO LJUTOMER

(13 parov)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

NIKA PROGAR PK LOVREK POWER TEAM MAKOLE

TATJANA BODLAJ PK LOVREK POWER TEAM MAKOLE

IRENA TRETJAK BABE 2

JASMINA HARTMAN BABE 2

ALEKSANDRA GRŠETA PK BAZA HOČE

MOJCA ŠKAFAR PK BAZA HOČE

KATJA HATUNŠEK BAR PRI KOSU OPLOTNICA

MATEJA MESARIČ BAR PRI KOSU OPLOTNICA

PETRA KLEMENČIČ KOSILNICE

LEA ZABAVNIK KOSILNICE

KRISTINA CESAREC LIKAR CARICI

PATRICIJA VAUKMAN CARICI

PATRICIJA ŠUKALO JOKIĆ DEVIL

SITTHIBON SUNAT SEŽANA TEAM

BRANKA KRČEK PK LOVREK POWER TEAM MAKOLE

TINA DOLNIČAR PK LOVREK POWER TEAM MAKOLE

NATALIJA KRANER BAR BAZA GIRLS TEAM LOGAROVCI

NATAŠA KRAJNC PK PINOCCHIO

ANJA VRBNJAK VUNDERL BAR BAZA GIRLS TEAM LOGAROVCI

MATEJA BELCL BAR BAZA GIRLS TEAM LOGAROVCI

VESNA SOBOTIĆ CENTER CAFFE

LIDIJA KUŠAR CENTER CAFFE

ZALA GORJAK POT-NUG TOP-GUN

KAJA ZABAVNIK POT-NUG TOP-GUN

BREDA NOVAK BJUTI GRL

ZDENKA BLATNIK BJUTI GRL

5-6

1

2

3

4

5-6

13-16

7-8

7-8

9-12

9-12

9-12

9-12



6.05.2022

MOŠKI - PARI - 501 MO LJUTOMER

(48 parov)

uvrstitev ime in priimek klub/kraj igranja

BENJAMIN PRATNEMER PK BAZA HOČE

MITJA HABJAN PK BAZA HOČE

SILVO JAVORNIK PK SOVA-ČUK VELENJE

JAN GROŠELJ PK SOVA-ČUK VELENJE

DAVID VALENTINČIČ GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

SERGEJ VODIČAR GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

ALJAŽ ŠKAFAR NUG-POT TOP-GUN

SAŠO VÜTEK NUG-POT TOP-GUN

MATEJ JANŽEKOVIČ TOP-GUN GTI GRLAVA

MIHA TOPOLNIK TOP-GUN GTI GRLAVA

PETER PIPUŠ -

ROBI KALIŠNIK -

ISAT OSMANOVIĆ PK LJUBLJANA

MARKO GRKMAN PK LJUBLJANA

ROK HERIC BAR BAZA LOGAROVCI

GREGOR ŽNIDARIČ BAR BAZA LOGAROVCI

LUDVIK KIRALY OPTIKA KIRALY

ALEŠ ZADRAVEC OPTIKA KIRALY

DANIJEL CEGNAR OVER THE TOP 2

UROŠ NEŽIČ OVER THE TOP 2

PETER DOLŠAK PK LOVREK

ROK DOLNIČAR PK LOVREK

LEON MERTÜK TOP-GUN INTERNATIONAL

ANDREJ GORJAK TOP-GUN INTERNATIONAL

ZLATKO STUPAN PK ŠPICA

MITJA HORVAT PK ŠPICA

SLAVKO VELDIN SEGOVCI

MARKO IVANEK SEGOVCI

ALEKSANDER TAŠNER -

PETER KRAJNC -

PRIMOŽ JELEN ČUK

NERMIN MUJKIĆ ČUK

MATEJ ŽELEZNIKAR PK LOVREK

MATIJA MATIĆ PK LOVREK

MARIO GAMILEC -

DARKO MOTALN -

BOŠTJAN KARO GABRIJELOV BARČEK

DARKO ISKRA GABRIJELOV BARČEK

JURE VODEB PRI PSIH

DARKO KRAJNC PRI PSIH

BRANKO KOSTREVC KOBRA

MITJA STERGAR KOBRA

9-12

1

2

3

4

5-6

5-6

7-8

7-8

9-12

9-12

9-12

13-16

13-16

13-16

13-16

17-24

17-24

17-24

17-24

17-24



DEJAN NEŽIČ OVER THE TOP 1

MATJAŽ ŠTRUCL OVER THE TOP 1

DAVID STUPAN LOVREK 2

DAVID GUSTIN LOVREK 2

ROK DURIČ FRIEND'S TEAM

DAMIR HAJDINJAK FRIEND'S TEAM

TOMAŽ KUŠAR BAR PRI KOSU

MITJA ORLAČNIK BAR PRI KOSU

DAVID KAVTIČNIK GUŽVA BAR

TILEN JAVORNIK GUŽVA BAR

ZDRAVKO MIHAJLOVIĆ PK BAZA HOČE

NEJC CVIRN PK TRŽNICA

DEJAN NEDIĆ GUŽVA BAR

ALEN PUŠNIK GUŽVA BAR

PRIMOŽ KUKOVEC VEKA-TEŽKA

ORLANDO MAJHNIČ VEKA-TEŽKA

ALEŠ KRULC KOBRA

JOŽE ŠERBEC KOBRA

ADOLF KOLARIČ PK BAZA HOČE

ZORAN OGRINC PK BAZA HOČE

CVETO MAUČEC TOP-GUN

SEBASTJAN ANTOLIN TOP-GUN

MATEJ HABER PK ČUK

RENATO SREBRE PK ČUK

ADAM ERHATIČ GABRIJELOV BARČEK

ALEŠ ŽIŽEK GABRIJELOV BARČEK

MARCO PAVAN SEŽANA

MAURIZIO ROSSIN SEŽANA

FRANC FODOR -

MITJA KOLBL -

LUKA MARINIČ LURO TEAM

UROŠ ŽALIK LURO TEAM

PETER KRČEK PK LOVREK

JOŽE SEITL PK GRUŠOVLJE

BLAŽ VOGRINEC -

ŽIGA BORKO -

KARLI GABROVEC -

MIRAN RIHTER -

MATIC KUMER M&M

MATIC FERK M&M

PRIMOŽ BRAČIČ PRI PSIH

BRANKO DEŽELAK PRI PSIH

DARJO MUŽIČ GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

IGOR FAJDIGA GORIŠKE VRTNICE NOVA GORICA

BRANKO TURNER LOVREK

FRANC VRBEK LOVREK

ROBI PUNTIGAN PINOCCHIO

IGOR FERGOLA PINOCCHIO

17-24

17-24

17-24

33-48

25-32

25-32

25-32

25-32

25-32

25-32

25-32

25-32

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48

33-48



SEBASTJAN PINTER KRPANA

MARJAN ŠKET KRPANA

DENIS MEHINOVIĆ DEVIL 1

DEJAN ZUPAN DEVIL 1

SLAĐAN POPOVIĆ PK BAZA HOČE
NENAD TANESKI PK BAZA HOČE

33-48

33-48

33-48




